EDITAL Nº 182/2013

CONVOCAÇÃO

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 149/2011

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público aberto através do Edital nº 149/2011, para provimento de cargo do quadro de pessoal do Município, devendo comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 04 de Novembro a 04 de Dezembro de 2013, a fim de habilitarem-se as respectivas contratações:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC

	2°
	Anne Caroline dos Santos
	30
	10/01/1990

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	2º
	Veronice Aparecida da Silva
	33
	24/12/1984
	Água Branca
	Água Branca

	3°
	Eliane de Fatima Zambonin Bordignon
	33
	07/01/1986
	Água Branca
	Água Branca

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	2º
	Silvana Aparecida da Rosa
	36
	06/03/1983
	Bairro Antonio de Paiva Cantelmo
	Bairro Antonio de Paiva Cantelmo

	3°
	Lucineia de Oliveira
	33
	05/04/1983
	Bairro Antonio de Paiva Cantelmo
	Bairro Antonio de Paiva Cantelmo

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Caroline Andressa Alves Nunes
	36
	02/03/1985
	Bairro da Cango
	Bairro da Cango

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	4º
	Alice Maria Ávila
	35,5
	10/05/1988
	Bairro Cristo Rei
	Bairro Cristo Rei

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	4º
	Lidiane Patricia Nicolotti
	34
	05/09/1982
	Bairro Guanabara
	Bairro Guanabara

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	5º
	Daniella Particheli
	31
	29/04/1993
	Bairro Industrial
	Bairro Industrial

	6°
	Leticia Lira
	30,5
	22/09/1990
	Bairro Industrial
	Bairro Industrial

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	2°
	Ana Paula da Silva
	32
	29/11/1991
	Bairro Jardim Virginia
	Bairro Jardim Virginia

	3°
	Jacson Longo
	29
	21/12/1987
	Bairro Jardim Virginia
	Bairro Jardim Virginia

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	9°
	Jurema Sonaglio dos Santos
	34,5
	20/08/1986
	Bairro Padre Ulrico
	Bairro Padre Ulrico

	10°
	Angelica da Rosa
	33
	17/09/1983
	Bairro Padre Ulrico
	Bairro Padre Ulrico

	11°
	Kedsonia Melo da Silva
	33
	18/02/1988
	Bairro Padre Ulrico
	Bairro Padre Ulrico

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	3°
	Aline Rodrigues da Rosa
	34
	06/10/1991
	Bairro Pinheirão
	Bairro Pinheirão

	4°
	Elaine Rahini
	33,5
	08/02/1994
	Bairro Pinheirão
	Bairro Pinheirão

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	5°
	Vanessa Rech
	35
	30/10/1988
	Bairro Pinheirinho
	Bairro Pinheirinho

	6°
	Lucia Marli Paz Simon
	34
	09/01/1970
	Bairro Pinheirinho
	Bairro Pinheirinho

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	6°
	Darlise de Barba
	34
	02/01/1991
	Bairro Sadia
	Bairro Sadia

	7°
	Andrisa Daniela Bruzamarelo
	33,5
	11/07/1981
	Bairro Sadia
	Bairro Sadia

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1°
	Roselei Carvalho
	37,5
	14/10/1974
	Bairro São Cristovão
	Bairro São Cristovão

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	4°
	Rubiane Cristina Zuchi
	32,5
	07/06/1992
	Bairro São Miguel
	Bairro São Miguel

	5°
	Luciane Correa de Oliveira
	32,5
	02/02/1984
	Bairro São Miguel
	Bairro São Miguel

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1°
	Izolete Borges Petri
	26
	14/12/1970
	Distrito de Jacutinga, Linha Trevo Salgado Filho
	Distrito de Jacutinga, Linha Trevo Salgado Filho

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1°
	Leila Jociane de Lima
	28
	11/10/1975
	Barra Bonita e Rio Macaco
	Barra Bonita e Rio Macaco

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão,  01 de Novembro de 2013.

 ANTONIO CANTELMO NETO

                  PREFEITO MUNICIPAL